

احتمال تولید خودروهای برقی مرسدس بنز در هند

بود. اما به نظر می‌رسد سرمدس بنز برای تولید سری EQ در هلد مشغول بررسی اکوسیستم کنونی تخفیف‌های مالیاتی و عوارض واردات است. هم‌چنین وجود زیرساخت‌های شارژ در این کشور انتخاب خودروهای برقی برای این بازار را منطقی می‌کند.

گمان می‌رود حداقل محیط‌های شهری تا سال ۲۰۲۰ دارای زیرساخت‌های لازم در این زمینه باشند.

لوکس در هند است و با محصولات جدید به سرعت به تغییرات سیاستی دولت این کشور واکنش می دهد. اکنون مرسدس بنز پس از اجرای قانون BS-VI با کلاس S، تصمیم دارد به پیشگام کلاس خودروهای برقی لوکس در این کشور تبدیل شود. طیف مدل های EQ مرسدس در سال ۲۰۱۹ وارد بازار می شوند و با سیاست واردات آزاد جدید، عرضه این محصولات در هند برای مشتریان علاقمند مشکل نخواهد

مرسدس بنز هند از تمایلی خود به ساخت خودروهای برقی در این کشور خبر داد و اولین خودروساز آلمانی است که چنین برنامه‌ای دارد. تصور می‌شود بازار خودروی هند تا سال ۲۰۳۰ تمام برقی شود و در حالی که این بازار چهارمین بازار بزرگ خودروی دنیا است، بی‌شک برای برنامه‌های آینده مرسدس مهم خواهد بود.

مرسدس بنز فروش‌ترین برند خودروهای



« بازدید رئیس مجلس از آزادراه تهران - شمال **عکس: حسین مرصادی / فارس**

دو کلمه خبر

تایر سازان خواستار افزایش قیمت

الزام تایید سازان به اجرای
استانداردهای روز دنیا
تکذیب شد

رئیس انجمن صنفی صنعت تایر
در خصوص خروج شرکت پژو از ایران
و تاثیر آن بر صنعت تایر گفت: قطعاً
با خروج شرکت پژو از ایران یکی از
مصرف کنندگان اصلی تایر در کشور
حذف خواهد شد و این موضوع بی تاثیر
بر صنعت تایر نخواهد بود و مشکلاتی را
به دنبال خواهد داشت.

محمدرضا گنجی در گفتگو با خبرنگار خبر خودرو درباره مشارکت های خارجی تاپاسازان ، اظهار داشت : قراردادهای جوینت ونچرهای تولیدکنندگان تایر به قوت خود باقی است مانند قرارداد همکاری شرکت یزد تایر با شرکتی از کشور هلند که خوشبختانه این قرارداد پابرجاست و تا کنون مشکلی در زمینه همکاری های بین المللی برای تولیدکنندگان تایر به وجود نیامده است.

وی درباره آخرین وضعیت بازار تاپر گفت: در حال حاضر از وضعیت ثابت بر بازار تاپر حاکم است اما به توجیه به افزایش نرخ ارز و به تبع آن افزایش قیمت مواد اولیه که در سال جاری میزبان بودیم شاهد کاهش تاپر به میزان ۲۰ درصد افزایش یافته است. رئیس انجمن صنفی صنعت تاپر در ادامه افزود: با توجه به افزایش قیمت تمام شده تاپر و با توجه به اینکه قیمت تاپر از سال ۹۳ تا کنون ثابت مانده است در حال حاضر تولید کنندگان تاپر خواستار افزایش قیمت تاپر هستند.

وی در خصوص الزام تایر سازان به اجرای استانداردهای روز دنیا تا پایان آذر ماه گفت: خبری است که در این زمینه مطرح شده است چرا که توسط سازمان استاندارد تا کنون استاندارد برای تایر سازان تهیه نشده است که تولیدکنندگان ملزم به اجرای آن نباشند و سازمان استاندارد در حال تحقیق در این زمینه است.

وی افزود: لاستیک های وارداتی باید استانداردهای روز اروپا را پاس کرده باشند اما در مورد تایرهای ساخت داخل در حال حاضر این الزام وجود ندارد.

**ولوو XC۴۰ تمام برقی
در سال ۲۰۲۱ به تولید
می‌رسد**

خودروساز ممتاز سوئدی، ولوو از برنامه های خود برای معرفی اولین خودروی تمام برقی خود یعنی XC۴۰ EV خبر داده است.

این خودرو که بعد می رود از سال ۲۰۲۱ به گمان به پولنسلار دومین خودروی تمام برقی خود را در سال ۲۰۱۹ معرفی کند، رونمایی خواهد شد. گمان می رود این مدل برقی از XC۴۰ در کارخانه کارخانه‌های جنوبی این خودروساز در ایالات متحده به تولید برسد. قرار است این کارخانه برای تولید نسل بعدی ولوو XC۶۰ نیز استفاده شود.

EV XC۴۰ گمان می رود ۵۰۰ کیلومتر با یک بار شارژ باشد. این خودرو با تصمیم دارد تا سال ۲۰۲۵ حدود ۵۰ درصد از فروشش به خودروهای برقی اختصاص یابد. هم چنین ولوو نسخه ای برقی را برای تمام مدل های خود عرضه خواهد کرد که دارای نیرو محرکه های هیبریدی متعادل برقی- باتری یا هیبریدی شارژی خواهند بود. این خودرو ساز اخباری برنامه خود برای استفاده از حداقل ۲۵ درصد پلاستیک بازیافتی در خودروهای خود از سال ۲۰۲۵ به بعد را نیز اعلام کرده است.

جزئیات فنی مدل برقی XC۴۰ به زودی اعلام خواهد شد.

گروه خودروسازی سایپا که از دی ماه سال قبل تاکنون توانسته با افزایش چشمگیر تولید خودرو در ایران، عنوان بزرگترین خودروساز کشور را هم از آن خود کند، به نفع موفقیت‌آمیز بیش از ۱۰۳ هزار خودرو در دو ماهه نخست سال جاری، رکورد عرضه خودرو در هفت‌سال گذشته را شکست. سیاست گروه خودروسازی سایپا برای عرضه خودرو به بازار در سال جاری، تحویل خودرو از کارخانه به مشتری اعلام شده و این گروه قصد دارد با استفاده از همین روش، در کمترین زمان ممکن، نیاز بازار را تحت پوشش قرار دهد.

پیشتر نیز گروه خودروسازی سایپا موفق

گروه خودروسازی سایپا با اختیار داشتن سهم ۴۴٫۶ درصدی از بازار خودروی ایران بزرگ‌ترین عرضه‌کننده خودروی کشور در هفت سال گذشته شناخته شد.

براساس گزارش وزارت صنعت و معدن و تجارت این گروه از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت‌ماه سال جاری توانسته ۱۰۳ هزار و ۶۹۱ دستگاه خودرو به بازار عرضه کند و عنوان بزرگ‌ترین عرضه‌کننده خودرو در کشور را به خود اختصاص دهد؛ این در حالی است که تعداد خودروهای عرضه شده به بازار توسط خودروسازان داخلی در دو ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۲۶ هزار و ۵۸۴ دستگاه بوده است.

سایا
بیشترین سهم
بازار خودروی
ایران را
به خود
اختصاص داد

هشدار به مصرف کنندگان؛

پیش‌فروش خودروهای وارداتی ممنوع شد

با توجه به قرار گرفتن خودرو
لیست کالاهای ممنوعه وارداتی، پیش‌فروش
خودروهای وارداتی از این به بعد غیرمجاز
خواهد بود. وزیر صنعت، معدن و تجارت
در پایان خرداد ماه مصوبه ستاد فرماندهی
اقتصاد مقاومتی مبنی بر ممنوعیت واردات
تجارت ۱۴۰۰ قلم کالا را به سازمان توسعه
و تجارت ابلاغ کرد. طبق این ابلاغیه از ابتدای
تیر ماه ثبت سفارش و واردات کالاهای
لوکس و غیرضروری از جمله خودرو ممنوع
و ششم همچنین ثبت سفارش‌های پیشین
انجام شده برای واردات این محصولات نیز
در صورتی که تا تاریخ ۳۰ خرداد ماه از
آنها تخصیص نیافته باشد، ممنوع است. به
این ترتیب با مصوبه دولت از ابتدای تیر ماه
امکان ثبت سفارش و واردات خودروهای
خارجی وجود نخواهد داشت و واردات این
خودروها تا اطلاع ثانوی ممنوع است. این
قرار حاکی است که براساس این مصوبه تمام
قانون حاکم از حقوق مصرف‌کنندگان
خودرو، تنها شرکت‌های رسمی واردکننده
خودرو که دارای نمایندگی از خودروسازان
خارجی هستند پس از کسب مجوز از وزارت
صنعت، معدن و تجارت؛ مجاز به عرضه
خودروهای وارداتی به روش «پیش‌فروش»



بنابراین مصرف‌کنندگان باید قوت کنند تا به دام کلاهبرداران و سودجویان بازار خودرو نیفتانند. این وضعیت پلیس را نیز به واکنش واداشته است. در این زمینه سپهرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد پرداخت هرگونه پول به شرکت‌های واردکننده خودروهای خارجی هشدار داد. سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، با اشاره به مصوبه اخیر دولت مبنی بر ممنوعیت ورود هرگونه خودروی خارجی و عدم اختصاص ارز به واردات آن

پول به شرکت‌های بازرگانی و صنعتی که از پراختیای واردات خودرسانه‌ها، جدا خودداری کنند» - براساسی تصریح کرد: «بررسی‌های به عمل آمده در بازار کنونی خودروی کشور به ویژه و به کلانشهر تهران حاکی از آن دارد که برخی شرکت‌های فعال در زمینه واردات و خودرو همچنان به ثبت نام غیرقانونی سفارش از شهروندان برای خرید خودرو ادامه می‌دهند که با توجه به مصوبه اخیر دولت در خصوص ممنوعیت واردات خودروی فاقد امتیاز از به نام خود، قطعاً انجام تعهدات مبنی بر تحویل خودرو برای این گروه از شرکت‌ها وجود نخواهد داشت» - به گفته سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ، «در این موضوع در حالی است که عمده‌ترین، بیشترین سفارش‌های اخیر برای فروش خودرو از سوی آن دسته از شرکت‌ها در حال انجام است و پیگیری اسامی که فاقد هرگونه صلاحیت قانونی و لازم از سوی وزارت صنعت ، معدن و تجارت برای فعالیت قانونی در زمینه واردات و خودرو هستند» وی ثبت سفارش برای واردات خودرو را در حال غیرقانونی و برهمرد و گفت که این اقدامات به احتمال زیاد منجر به کلاهبرداری خواهد شد.

دافتر: از تصمیم انجمن واردکنندگان برای همراهی با دولت در وضعیت فعلی خبر داد و گفت: در اولین مرحله مکاتباتی با وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام خواهد شد و از وی تقاضای دیدار برای حل مشکلات هم‌راستا با شرایط فعلی کشور را خواهیم داشت. در نهایت اگر انجمن موفق به حل مشکلات خود از این طریق نشود، بیابیهایی در خطاب به مردم صادر خواهد کرد و از مقام معظم رهبری برای تعیین تکلیف وضعیت فعلی و چارهدانشی استفاده خواهیم کرد. وی با تأکید بر اینکه تعدادی خودرو از یکسال و نیم گذشته در گمرک مانده است، تعداد زیادی خودرو از طرف خارجی، خریداری شده و تعهداتی نیز به خریداران داخلی داریم، گفت: این عوامل مشکلات عدیده‌ای برای واردکنندگان ایجاد کرده است که متأسفانه دولت هیچ‌گونه همکاری برای رفع آنها نمی‌کند.

دافتر: از تصمیم اعضای انجمن واردکنندگان خودرو درباره نبردهای شال در این بخش و فرستادن افراد به مرخصی‌ها سه‌ماهه با حقوق خبر داد و گفت: انجمن واردکنندگان تأکید بسیاری بر همراهی با دولت دارد و به‌همین دلیل از گزینیهایی

با ابلاغ ممنوعیت ثبت‌سفارش و تخصیص ارز به واردات خودروهای خارجی، بیش از ۱۵ هزار نفر از نیروهای شاغل در بخش تجارت خودرو از امروز در پلاکتفهی به سر می‌برند. ابتدای هفته جاری بود که انتشار نامه‌ای از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت از ممنوعیت واردات هزار و ۳۳۹ قلم کالا خبر داد. در این نامه که به امضای وزیر صمت رسیده است، خودروهای وارداتی نیز جزو لیست سیاه واردات قرار گرفته‌اند. حال دو روز بعد از انتشار این خبر، برخی واردکنندگان خودرو با تشکیل جلسه اضطراری انجمن مقابله با بحران پیش رو تصمیم‌گیری کردند. مهدی دافرو، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در واکنش به این اتفاق از پلاکتفهی ۱۵ هزار نیروی شاغل در بخش تجارت خودرو خبر داد و به روزنامه «شأنی» گفت: «واردات خودرو به کشور بحران‌بخش است، تصورهای اشتغال‌فایل توجیهی در کشور ایجاد کرده است. ۴۰ درصد از این افراد در بخش فروش، پشتیبانی فروش، حمل‌ونقل، شماره‌گذاری و استاندارد، فعالیت دارند و بر اساس پیش‌بینی‌ها در صورت حل نشدن مشکلات، مجبور به تعدیل ۷ هزار نیروی شاغل در این بخش‌ها خواهیم شد»

جلسه اضطراری
اعضای انجمن
وارد کنندگان
خودرو برگزار شد
بلا تکلیفی
۱۵ هزار نیروی
شاغل در
بخش تجارت
خودرو

فراخوان
مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

۱- احداث آبروی لوله ای راه روستایی قران در شهرستان سنندج

مبلغ برآورد ۹۸۷/۴۴۴/۱۷۶۸ ریال و فهرست بها، راه آهن و باند

فرودگاه سال ۹۷

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه منقاصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد منقاصه و ارائه پاکت ها آدرس : کردستان سنندج - بلوار آزادگان - اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان. تاریخ دریافت اسناد منقاصه: تا ۱۴ روز بعد از نشر آگهی هزینه چاپ کلیه آگهی ها بعد از برنده منقاصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۴/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۴/۷

1444

آگهی تجدید مناقصه

نوبت اول

سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری شهرداری تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را براب شرایط مندرج در اسنادقصد به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی علاقمند دارای شرایط و تخصص گائی (دارای رتبه ای به شرح مندرج در جدول زیر و دارای ظرفیت خالی ارجاع کار) دعوت می نماید تا تاریخ انتشار این آگهی در ساعات اداری به جز پنج تعطیل جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد حقوقی سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری سازمان به نشانی: ساختمان - دیویم - خیابان هدایت رجایی، رمپروی امامزاده علی بن جعفر(ع)، پلاک ۵۲۳ پستی ۱۵۶-۲۵۱۴۸۲۸۱ ارسال نمایند. شایان ذکر است دبیرخانه این سازمان هیچ پاکتی را به صورت حضوری دریافت نخواهد کرد. به پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر رد آگهی ارسال شود تریب اثر داده نخواهد شد. تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۲۲-۳۲۳۴۴۰۳۷۱-۳۲۳۳۸۵۷۲

سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری شهرداری تهران در د قبول یک یا کلیه پیشنهادات مستخرات.

عنوان پروژه	مبلغ برآورد پروژه	مبلغ سپرده	رتبه شرکت	مدت انجام
اجرای عملیات عمرانی در سطح منطقه یک	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال)	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیون ریال)	اینجه	نه ماه
اجرای عملیات عمرانی در سطح منطقه دو	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال)	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیون ریال)	اینجه	نه ماه
عملیات حفاری شبکه فاضلاب شهر سمنان	۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد و نهمصد میلیون ریال)	۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و چهل و پنج میلیون ریال)	آب یا تأسیسات شهری	سه ماه

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان